

CENOVÁ NABÍDKA N20201 vypracovaná dne 1.2.2020

Oprava STA, vybavení pro příjem normy DVB-T2

DODAVATEL:

**Disatt
Milan Brož
Žichlice 107
330 11 Třemošná
IČ: 61768090 DIČ: CZ6612070817**

ODBĚRATEL:

**Střední škola,
Kralovice, nám. Osvození 32
33141 Kralovice
IČ: 00077704**

Popis položky / kód	Množství MJ	0,00 Kč	celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
TV DVB-T2 24"	11	2 561,98 Kč	28 181,82 Kč	21,00 %	5 918,18 Kč	34 100,00 Kč
TV držák na zeď	9	371,90 Kč	3 347,11 Kč	21,00 %	702,89 Kč	4 050,00 Kč
TV držák výklopný - sklopný	2	413,22 Kč	826,45 Kč	21,00 %	173,55 Kč	1 000,00 Kč
Montáž TV na zeď	11	500,00 Kč	5 500,00 Kč	21,00 %	1 155,00 Kč	6 655,00 Kč
Koaxiální kabel TV zásuvka TV	60	8,26 Kč	495,87 Kč	21,00 %	104,13 Kč	600,00 Kč
Konektor F kompresní	22	16,53 Kč	363,64 Kč	21,00 %	76,36 Kč	440,00 Kč
Redukce konektoru F / RF 90	22	12,40 Kč	272,73 Kč	21,00 %	57,27 Kč	330,00 Kč
Instalační lišty - samolepící + vruty	55	16,53 Kč	909,09 Kč	21,00 %	190,91 Kč	1 100,00 Kč
Montáž instalačních lišt	17	206,61 Kč	3 512,40 Kč	21,00 %	737,60 Kč	4 250,00 Kč
Nastavení, naladění televizorů	11	400,00 Kč	4 400,00 Kč	21,00 %	924,00 Kč	5 324,00 Kč
Set Top Box DVB-T2	20	702,48 Kč	14 049,59 Kč	21,00 %	2 950,41 Kč	17 000,00 Kč
Úhelník na uchycení STB k TV	20	24,79 Kč	495,87 Kč	21,00 %	104,13 Kč	600,00 Kč
Nastavení Set Top Boxu, 2x naladění	20	300,00 Kč	6 000,00 Kč	21,00 %	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč
Scart kabel - propojení SetTopBoxu-TV	20	66,12 Kč	1 322,31 Kč	21,00 %	277,69 Kč	1 600,00 Kč
Baterie ultra alkaline	62	6,20 Kč	384,30 Kč	21,00 %	80,70 Kč	465,00 Kč
Oprava STA rozvodů, instalace, optimalizace, měření	1	3 305,79 Kč	3 305,78 Kč	21,00 %	694,22 Kč	4 000,00 Kč
Zesilovač UHF - 2 výstupový se zdrojem	1	909,09 Kč	909,09 Kč	21,00 %	190,91 Kč	1 100,00 Kč
Zásuvka rozbočovací 220V	20	37,19 Kč	743,80 Kč	21,00 %	156,20 Kč	900,00 Kč
Zásuvka TV	1	206,61 Kč	206,61 Kč	21,00 %	43,39 Kč	250,00 Kč
Doprava	6	200,00 Kč	1 200,00 Kč	21,00 %	252,00 Kč	1 452,00 Kč

Rekapitulace DPH	Sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	21,00 %	76 426,46 Kč	16 049,54 Kč	92 476,00 Kč
	CELKEM	7 642 6,46 Kč	16 049,54 Kč	92 476,00 Kč

CELKEM	92 476,00 Kč
---------------	---------------------